別記様式(第2条関係)

学校施設の使用許可申請書

年  月  日

  栃木県立盲学校長 様

住 所

職 業

氏 名

（連絡先           ）

 次のとおり学校施設の使用を許可されるよう申請します。

使 用 学 校 名  栃木県立盲学校

使 用 目 的

使 用 日 時

 令和  年  月  日（  ）

 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分まで

使用する学校施設

集会の種類及び員数

その他必要な事項

備 考

 １グラウンド使用の場合は、スパイクは使用しません。

 ２施設破損の場合は、原状回復の義務を負います。